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07 SUBAT
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2018
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2018
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2018
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2018
2018
2018
2018
2018
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2018
2018
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Persembe
Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba
Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba
Cuma
Cumartesi
Pazar
Sali

Carsamba

oyun/]} atolyesi

2S%IBSAT PRUGRAMI
1

20.30
20.30 (ind.)
20.30
16.00
20.30
20.30
20.30
20.30 (ind.)
20.30
16.00
20.30
20.30 (ind.)
20.30

20.30
20.30 (ind.)

16.00
20.30
20.30
20.30
20.30 (ind.)
20.30
16.00
20.30
20.30

KUNDAKCI
WOYZECK
WOYZECK
WOYZECK
YASLI COCUK (GALATAPERFORM)

KIZGIN DAMDAKI KEDI (MAM'ART TIYATRO)

ONCE BIiR BOSLUK OLDU KALP GiDINCE, AMA SIMDi iYi
(TALIMHANE TiYATROSU)

HANSEL VE GRETEL’IN OTEKI HIKAYESI
HANSEL VE GRETEL'IN OTEKIi HIKAYESI
HANSEL VE GRETEL'iN OTEKIi HIiKAYESI
KURUNDEN KABARE (KONUK OYUN)
KUNDAKCI

KUNDAKGI

KUNDAKCI
WOYZECK

WOYZECK

METOT (SEMAVER KUMPANYA])

BERLIN ZAMANI (PLATFORM)
ANTABUS (KONUK OYUN)

HANSEL VE GRETEL’iN OTEKIi HiKAYESI
HANSEL VE GRETEL'iN OTEKI HiKAYESI
HANSEL VE GRETEL'iN OTEKI HiKAYESI
PENCERE

PENCERE

www.oyunhatolyesi.com



